

CitiLight A/S
Arresøvej 15, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 54 43 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

John Blom Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CitiLight A/S Arresøvej 15 8240 Risskov CVR-nr.: 37 54 43 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Blom Iversen, Formand Adela Nurcan Güven Ismet Güven
Direktion	Adela Nurcan Güven
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Iverson Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af cykeltilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313.598 kr. mod 268.737 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338.680 kr. mod -377.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	313.598	268.737
1 Personaleomkostninger	-739.865	-736.188
Driftsresultat	-426.267	-467.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.005	481
Øvrige finansielle omkostninger	-28.749	-16.569
Resultat før skat	-434.011	-483.539
Skat af årets resultat	95.331	106.194
Årets resultat	-338.680	-377.345
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-338.680	-377.345
Disponeret i alt	-338.680	-377.345

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	265.381	0
Forudbetalinger for varer	227.897	384.519
Varebeholdninger i alt	<u>493.278</u>	<u>384.519</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.450	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.159.752	1.032.553
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.331	106.194
Andre tilgodehavender	11.133	16.163
Periodeafgrænsningsposter	10.464	6.599
Tilgodehavender i alt	<u>1.787.130</u>	<u>1.161.509</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.280.408</u>	<u>1.546.028</u>
Aktiver i alt	<u>2.280.408</u>	<u>1.546.028</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-333.168	5.512
Egenkapital i alt	166.832	505.512
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.969.031	988.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.168	19.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.954	7.143
Anden gæld	123.423	24.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.113.576	1.040.516
 Gældsforpligtelser i alt	2.113.576	1.040.516
 Passiver i alt	2.280.408	1.546.028

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	638.824	637.758
Pensioner	87.267	87.122
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.366</u>	<u>7.900</u>
	<u>739.865</u>	<u>736.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på kr. 26.250 incl. moms i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iverson Invest ApS, CVR-nr. 20226994 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vi henviser til regnskabet for Iverson Invest ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.